pudicam maritus jam non zelotypus ejecit; filium jam subjectum

pater retro patiens abdicavit; servum jam fidelem dominus olim mitis

ab oculis relegavit. Ut quisque hoc nomine cmendatur, offendit. Tanti

non est bonum, quanti est odium chrislianorum.

Nunc igitur, si nominis odium est, quis nominum reatus? qu»

acctisatio vocabulorum? nisi si aut barbarum sonat aliqua vox nomi

nis , aut infaustum , aut maledicum , aut impudieum. Christianus

vero, quantum interpretatio est, de unctione deducitur : sed, et cutn

perperam Chrestianus pronunciatur a vobis (nam nec nominis certa

est notitia penes vos) , de suavitate, vel benignitate compositum est.

Oditur itaque in hominibus innocuis etiam nomen innocuum. At enim

secta oditur in nomine utique sui auctoris. Quid novi, si aliqua dis

ciplina de magistro cognomentum sectatoribus suis inducit? Nonne

philosophi de auctoribus suis nuncupantur, platonici, epicurei ,

pythagorici? etiam a locis conventiculorum et staiionum suarum ,

stoici, academici? aeque medici ab Erasistrato, et grammatici ab

Aristarcho , coci eliam ab Apicio ? nec tamen quemquam offendit

professio nominis cum institutione transmissi ab institutore. Plane si

qui probavit malam sectam , et ita malum auctorem , 1s probabit et

nomen malum , dignum odio , de reatu sectae et auctoris. Ideoque

ante odium nominis competebat prius de auctore sectam recognos-

cere, vel auctorem de secta. At nunc utriusque inquisilione et agni-

tione neglecta, nomen detinetur, nomen expugnatur; et ignotam

sectam, ignotum et auctorem vox sola praedamnat, quia nominan-

tur, non quia revincuntur.

4. Atque adeo quasi praefatus haec, ad sugillandam odii erga no9

publici iniquitatem , jam de causa innocentiae consistam ; nec tantum

refutabo quae nobis objiciuntur , sed etiam in ipsos retorquebo

qui objiciunt ; ut ex hoc quoque sciant omnes in christianis non

esse quae in se non nesciuut esse , simul uti erubescant accusantes,

non dico pessimi optimos, sed jam, ut volunt, compares suos.

Respondebimus ad singula , quae in occulto admittere dicimur ,

quae palam illos admittentes invenimus, in quibus scelesti, in qui
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intérêts. Un mari , quoique forcé de n'être plus jaloux , répudie une

femme devenue chaste en devenant chrétienne. Un père déshérite un

fils soumis dont il souffrait auparavant les désordres. Un maître

chasse un esclave fidèle qu'il avait traité jusque là avec douceur.

Tout homme qui se corrige en devenant chrétien se rend par là même